
  
         POZVÁNKA                         

 

Představenstvo Jednoty, spotřebního družstva ve Zlíně, se sídlem Kvítková 4323, Zlín, 

svolává 

 ČLENSKOU SCHŮZI, 

která se bude konat dne 28. května 2025 v 15.00 hod. 

v kongresovém sále Interhotelu Zlín 
 

Program: 

1. Zahájení a zjištění usnášeníschopnosti členské schůze 

2. Schválení jednacího řádu 

3. Schválení programu členské schůze  

4. Volba pracovního předsednictva a předsedajícího členské schůzi 

5. Volba pracovních komisí (mandátové, volební a návrhové komise, zapisovatele, 

ověřovatelů zápisu a skrutátorů) 

6. Zpráva mandátové komise 

7. Zpráva o činnosti představenstva družstva a o plnění úkolů uložených představenstvu 

družstva členskou schůzí a projednání „Výroční zprávy“ 

 o hospodaření družstva za rok 2024 

8. Zpráva o činnosti kontrolní komise družstva a o plnění úkolů uložených kontrolní 

komisi družstva členskou schůzí 

9. Zpráva o hospodářských výsledcích družstva za rok 2024 

10. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2024 

11. Schválení hospodářského výsledku družstva za rok 2024 

12. Návrh na rozdělení disponibilního zisku a návrh na vyplacení podílů na zisku členům 

družstva v roce 2026 

13. Projednání návrhu změny stanov družstva a její schválení – viz příloha 

14. Schválení společnosti HZK audit s.r.o. k provádění auditorského dohledu a k ověření 

roční účetní závěrky 

15. Schválení volebního řádu 

16. Návrh kandidátů do volených orgánů družstva, a to představenstva a kontrolní komise, 

provedení voleb a schválení znění smluv o výkonu funkce člena představenstva a 

kontrolní komise družstva 

17. Diskuze 

18. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení 

19. Závěr 

 
Nebude-li členská schůze schopná usnášení, svolá představenstvo družstva novou pozvánkou náhradní 

členskou schůzi s nezměněným programem jednání, případně s programem jednání bez těch bodů 

jednání, které byly projednány a o nichž bylo rozhodnuto do doby, než se stala členská schůze 

usnášení neschopnou tak, aby se konala do 3 týdnů s tím, že termín náhradní členské schůze bude 

upřesněn v pozvánce. 

Člen se může seznámit s podklady k jednotlivým záležitostem programu členské schůze na právním 

oddělení Jednoty, spotřebního družstva ve Zlíně, Kvítková 4323, Zlín. 

 
 

          JUDr. Vítězslav Němeček v. r.                                     Ing. Zdenek Valčík v. r. 

      předseda představenstva družstva                        místopředseda představenstva družstva 


